



Revisionscentret
Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30
6270 Tønder
T 7472 3636
F 7472 2055
E toender@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

Sula Ejendomme ApS
Gl. Allervej 7
6070 Christiansfeld

CVR nr. 31 75 38 64

Årsrapport for 1. januar 2015 - 31. december 2015
(7. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 8 / 6 2016

Dirigent Lars Lindved Christensen

Tønder
Ribe
Aabenraa
Tinglev
Padborg
Haderslev

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4-5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse	11
Balance	12-13
Noter	14-

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sula Ejendomme ApS
Gl. Allervej 7
6070 Christiansfeld

Telefon: 40 98 50 60

CVR-nr.: 31 75 38 64

Stiftet: 11. september 2008

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Lindved Christensen

Revisor

Revisionscentret Tønder/Skærbæk, Godkendt revisionsaktieselskab
CVR-nr.: 26 81 23 72
Ribelandevej 30
6270 Tønder

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud efter skat på kr. 295.870.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2015

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	864.247	772.928
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-553.500	337.000
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser	<u>190.489</u>	<u>8.729</u>
Resultat før finansielle poster	501.236	1.118.657
Andre finansielle indtægter	6.138	2.408
1. Øvrige finansielle omkostninger	<u>-236.523</u>	<u>-263.108</u>
Ordinært resultat før skat	270.851	857.957
2. Skat af årets resultat	<u>25.019</u>	<u>-192.490</u>
Årets resultat	<u><u>295.870</u></u>	<u><u>665.467</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	<u>295.870</u>	<u>665.467</u>
Disponeret i alt	<u><u>295.870</u></u>	<u><u>665.467</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
3. Grunde og bygninger	<u>15.950.000</u>	<u>16.500.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.950.000</u>	<u>16.500.000</u>
 Anlægsaktiver i alt	 <u><u>15.950.000</u></u>	 <u><u>16.500.000</u></u>
<u>Omsætningsaktiver</u>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>13.955</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>13.955</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>78.741</u>	<u>234.157</u>
 Omsætningsaktiver i alt	 <u><u>92.696</u></u>	 <u><u>234.157</u></u>
 Aktiver i alt	 <u><u>16.042.696</u></u>	 <u><u>16.734.157</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud	4.331.101	4.035.231
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
4. Egenkapital i alt	4.456.101	4.160.231
<u>Hensatte forpligtelser</u>		
2. Hensættelser til udskudt skat	731.586	950.328
<u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
5. Gæld til realkreditinstitutter	7.912.123	8.555.775
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.912.123	8.555.775
5. Kortfristet del af langfristet gæld	420.000	375.000
Kreditinstitutter	921.752	1.232.218
Gæld til tilknyttede virksomheder	337.066	163.074
2. Selskabsskat	0	127.634
Anden gæld	1.264.068	1.169.897
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.942.886	3.067.823
Gældsforpligtelser i alt	10.855.009	11.623.598
Passiver i alt	16.042.696	16.734.157
6. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7. Medarbejderforhold		

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
Note 1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	7.478	0
Renteomkostninger i øvrigt	229.045	263.108
	<u>236.523</u>	<u>263.108</u>
Note 2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	<u>193.723</u>	<u>127.634</u>
Udskudt skat på omsætningsaktiver ultimo	0	0
Udskudt skat på anlægsaktiver ultimo	731.586	950.328
Udskudt skat i alt	731.586	950.328
Udskudte skatteforpligtelser primo	-950.328	-885.472
Ændring af udskudte skatteforpligtelser	<u>-218.742</u>	<u>64.856</u>
Skat af årets resultat	<u>-25.019</u>	<u>192.490</u>

Kr. Sidste år

Note 3. Materielle anlægsaktiver

Investeringsjendomme

Kostpris primo	12.621.111	10.454.111
Tilgang i året	3.500	2.167.000
Afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>
Samlet kostpris ultimo	<u>12.624.611</u>	<u>12.621.111</u>
Opskrivning primo	3.878.889	3.541.889
Opskrivning afhændede aktiver	0	0
Op og nedskrivning i året	<u>-553.500</u>	<u>337.000</u>
Opskrivning ultimo	<u>3.325.389</u>	<u>3.878.889</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>15.950.000</u></u>	<u><u>16.500.000</u></u>

Kontantværdien af grunde og bygninger andrager ifølge årsreguleringen kr. 21.270.000.

Investeringsjendomme vedrører en portefølje af udlejningsjendomme til boligformål.

Udlejningsjendomme til boligformål er værdiansat efter en nettolejemodel. Afkastkravet er fastsat til 7,5%. En ændring af afkastkravet med +/-1% vil ændre regnskabsmæssig værdi med +/-2,4 mio. kr.

Note 4. Egenkapital

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Praksis- ændringer</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	125.000				125.000
Forslag til udbytte	0	0	0	0	0
Overført overskud	<u>4.035.231</u>	<u>0</u>		<u>295.870</u>	<u>4.331.101</u>
	<u>4.160.231</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>295.870</u>	<u>4.456.101</u>

Note 5. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld primo år	Gæld ultimo år	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>8.930.775</u>	<u>8.332.123</u>	<u>420.000</u>	<u>5.016.564</u>
	<u>8.930.775</u>	<u>8.332.123</u>	<u>420.000</u>	<u>5.016.564</u>

Note 6. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsrapporten for "Sula Holding ApS", der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

På selskabets bygninger og grunde er der tinglyst følgende hæftelser:

1. Nykredit Realkredit A/S eller DLR Kredit A/S
2. Ejerpantebreve nom. tkr. 3.964

Ejerpantebreve er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Bygninger og grund er i balancen opført til kr.	<u>15.950.000</u>	<u>16.500.000</u>
---	-------------------	-------------------

Note 7. Medarbejderforhold

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret, og der er ikke udbetalt løn og vederlag til direktionen.